[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 марта  2022 года

                 г. Дальнереченск
                                       № 234
О принятии к сведению отчета об исполнении программы
 приватизации  муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  в 2021 году

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив отчет об исполнении программы приватизации муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению отчет об исполнении программы приватизации муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района за 2021 год.
2.   Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для сведения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального   района

            Н. В. Гуцалюк
Информация  об исполнении Программы приватизации за 2021 год
         В Программу приватизации на 2021 год, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района 24.12.202 года № 59 включен объект:
- автомобиль TOYOTA HIACE REGIUS 1997 года выпуска, номер кузова RCH47-0002863. Номер двигателя 3RZ1385418, номер тех паспорта 25 ТЕ 768484по цене независимого эксперта-оценщика 138100 руб.
        Из-за отсутствия спроса, продажа автомобиля перенесена в программу приватизации на 2022 год.